
 

令和７年５月 

 地区の皆さまへ 

白井市役所 都市計画課 

 

遊具更新工事のお知らせ① 

 

 市行政につきましては、日頃から格別のご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。 

 この度、七次第二公園に設置されている『複合遊具』を、都市公園長寿命化事業に

より、新しい『複合遊具』へと更新します。 

 工事期間中は、工事車両が園路や歩行者専用道路を走行するなど、何かとご迷惑を

お掛けしますが、皆様方のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 なお、お気付きの点がございましたら、下記までご連絡をお願い致します。 

 

記 

 

工事名称  【公園長寿命化事業】遊具更新工事（R6-4） 

工事期間  令和７年５月中旬から令和７年７月上旬まで 

工事時間  昼間工事（午前８時～午後５時） 

施工業者  進光園緑化㈱  ℡ 047-491-0450 

連 絡 先  白井市役所 都市計画課 公園緑地係 

 ℡ 047-492-1111（内 3726・3727） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

回 覧 


